МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________________
Решение
от «03» августа 2018 г.                                                                    № 164/18

Об отказе в регистрации СОКОЛОВОЙ ТАТЬЯНЕ ВИКТОРОВНЕ кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района
 по многомандатному избирательному округу № 1
 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское
Лотошинского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018

Проверив порядок самовыдвижения СОКОЛОВОЙ ТАТЬЯНЫ ВИКТОРОВНЫ кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района  по многомандатному избирательному округу № 1 и необходимые для регистрации кандидата документы, учитывая, что согласно п.п. «д» п. 24 ст. 38 Федерального закона от 12.06. 2002  г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» основанием к отказу в регистрации кандидата является недостаточное количество достоверных подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата,  а также учитывая, что в соответствии с решением избирательной комиссии проверки подлежат 100 процентов  представленных кандидатами подписей избирателей и, принимая во внимание недостаточное количество достоверных подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата, руководствуясь подпунктом 8 части 24 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района
РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации СОКОЛОВОЙ ТАТЬЯНЕ ВИКТОРОВНЕ, кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1, 21 февраля 1955 года рождения, проживающей: Московская область, Лотошинский район, село Микулино,  пенсионер.
2. Выдать настоящее Решение Соколовой Татьяне Викторовне.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете “Сельская Новь”.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Н.В.Антропову.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Антропова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                                    			А.С.Смирнов